
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4190743 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům ve vyhledávané
lokalitě v obci Rohatec. Rodinný dům stojí na pěkném místě v
blízkosti parku, autobusové zastávky, pekárny. Dispozice je v
současné době 2+1 a dům je určen spíše k rekonstrukci, přesto je
ihned obyvatelný. Velkou výhodou je krásná zahrada cca 400 m,
kvelbený sklep a hospodářskou budova, která je využívána jako
dílna. Vytápění domu zajišťuje plynový kotel, ohřev vody bojler.
Parkování je možno před domem. PENB ještě nebyl předložen,
proto uvádíme třidu G. Do konce července 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4190743
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 128614
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 833 m2
Užitná plocha: 95 m2
Podlahová plocha: 76 m2
Zastavěná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


